[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.03.2018

	№
	66

О подготовке проекта изменений
в Правила землепользования и

застройки Ульяновского городского

поселения Тосненского района

Ленинградской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 12 статьи 34 Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью приведения видов разрешенного использования земельных участков в соответствии с Классификатором, утвержденным приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 1 сентября 2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешённого использования земельных участков»,  а также в  целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденные решением Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  от 07.08.2012 г. № 121.

2. Назначить ответственным за обеспечение подготовки проекта изменений в Правила землепользования и застройки Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Смирнову Ю.В., заместителя главы администрации – начальника отдела по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и градостроительству.

3. Смирновой Ю.В., заместителю главы администрации – начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и градостроительству обеспечить заключение муниципального контракта на выполнение работ по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области не позднее 06.04.2018 г.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                  К.И. Камалетдинов